СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2023_№___82___

	Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 27 ноября 1996 года «Об установлении пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 13.06.2017 № 167 «Об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Оренбургский район», постановлением администрации муниципального образования Оренбургский район от 25.09.2023 № 1727-п «Об индексации должностных окладов работников администрации муниципального образования Оренбургский район и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Оренбургский район, наделенных правами юридического лица», руководствуясь Уставом муниципального образования Оренбургский район:
    решил:
1. Произвести индексацию пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского  района, на 5,5 процентов с 01 октября 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Председатель Совета депутатов                                          П.И. Сурайкин